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Styrelsearvoden för Länstrafiken gäller f ro m 2019-05-21 

 

Allt är räknat på Riksdagens arvodesgrund 2018, 66 900 kronor/mån.  
 
Ordförande 

20 % av arvodesgrund 66 900 kronor/mån = 13 380 kronor/mån 

+ ersättning för förlorad arbetsförtjänst.  
 
Vice ordförande 

10 % av arvodesgrund 66 900 kronor/mån = 6 690 kronor/mån. 

+ ersättning för förlorad arbetsförtjänst 

 

 

Arvoden vid tjänstgöring (ej ordförande och vice ordförande) 

 

Ledamöter erhåller 1,6 % av basbeloppet = 635 kronor/tjänstgjort tillfälle samt ersättning 

för förlorad arbetsförtjänst. 

 

 

 
 
Ordinarie styrelseledamot och tjänstgörande ersättare erhåller: 

Högre arvode: 1,55 % av arvodesgrund = 1037 kronor/tjänstgjort tillfälle samt ersättning 

för förlorad arbetsförtjänst. 

Lägre arvode: 1 % av arvodesgrund = 669 kronor/tjänstgjort tillfälle samt 

ersättning för förlorad arbetsförtjänst. 
 
Ej tjänstgörande men närvarande ersättare erhåller: 

Högre arvode: 0,775 % av arvodesgrund = 519 kronor/tjänstgjort tillfälle samt ersättning 

för förlorad arbetsförtjänst. 

Lägre arvode: 0,5 % av arvodesgrund = 334 kronor/tjänstgjort tillfälle samt 

ersättning för förlorad arbetsförtjänst. 

 

. 

 

 

 
 
Lekmannarevisor 
 

20 % av arvodesgrund 66 900 kr/månaden per år = 13 380 kronor/år. 

 

Övrigt 
 
Förlorad arbetsförtjänst skall styrkas med intyg från arbetsgivare eller egen verksamhet en 

gång per år. Med förlorad arbetsförtjänst avses det belopp som arbetsgivaren drar av för 

frånvaro, eller dokumenterad förlust i egen verksamhet. 

 

För förtroendevald som bedriver aktiv verksamhet i enskild firma eller handelsbolag är 

underlaget för förlorad arbetsförtjänst genomsnittet av de tre senaste årens fastställda 

inkomst av näringsverksamhet från företaget. I de fall ledighet från verksamheten för att 

utföra förtroendeuppdrag leder till produktionsbortfall som medför en minskning av  

 

Styrelsens tolkning av vad som ingår i fast arvode. Till ordf + vice ordf: 

- Styrelse- och Preside-sammanträde. 

- Möten med revision och ägare. 
- Kommunikation med VD, kansli. 
- Möten med Svensk Kollektivtrafik. 
- Möten med intressenter, Statliga myndigheter. 
 
Övrig tid får arvode utgå. 
 
 

 

 

 

Vid sammanträden (inkl bortavarotid) under 4 timmar (t ex snabba möten, telefonmöten 

etc) utgår lägre arvode och ersättning för förlorad arbetsförtjänst. Över 4 timmar utgår 

högre arvode och ersättning för förlorad arbetsförtjänst. 
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inkomsten av näringsverksamheten får det ovan angivna underlaget ökas med den ersättning 

för förlorad arbetsinkomst som avser det år då inkomstminskningen uppkom. Ökningen får 

inte föranleda högre underlag än vad som gällde när uppdraget började. Vid beräkning av 

timersättningen används schablonen att varje år har 1980 timmar heltidsarbete. 
 
För styrelseledamot som har över 20 km till styrelsens möten utgår rese- och 

traktamentsersättning enligt kommunala reseavtalet. 
 
 
Ersättning för auktoriserad revisor utgår enligt för var tid gällande avtal mellan Länstrafiken 

och berörd revisonsbyrå. 
 
Arvodena bibehålls oförändrade tills bolagsstämman 2023 

  


